ln ragione della natura e delle caratteristiche dell'intervento l'appalto non è suddiviso in lotti.  

2. IMPORTO DELL’APPALTO 

L'importo complessivo stimato dell'appalto di fornitura di una Stampante 3D a tecnologia FDM con 
relativi accessori è Euro 113.000,00 (CENTOTREDICIMILA/00) al netto dell’IVA. 
L’importo stimato, ribassato della percentuale offerta in sede di gara, costituirà il limite massimo di 
spesa per la Stazione Appaltante. 

3. SOGGETTI AMMESSI ALLA PROCEDURA   

Possono presentare manifestazione di interesse a partecipare alla procedura prevista dal presente